
品番 品目名 上代 新上代 廃　番●

1-A1T-C-LJ-2 Ａ１角座ＬＪ空錠クローム 7,700 7,900

1-A1T-GQ-LJ-2 Ａ１角座ＬＪ空錠パールブラック 8,300 8,700

1-A1T-N-LJ-2 Ａ１角座ＬＪ空錠サテンＮｉ 8,300 8,500

1-C1C-C-LJ Ｃ１丸座ＬＪ空錠クローム 7,300 7,900

1-C1C-N-LJ Ｃ１丸座ＬＪ空錠サテンＮｉ 7,900 8,500

1-C1T-C-LJ-2 Ｃ１角座ＬＪ空錠クローム 7,300 7,900

1-C1T-N-LJ-2 Ｃ１角座ＬＪ空錠サテンＮｉ 7,900 8,500

1-F6K-CH-LJ Ｆ６Ｋ長座ＬＪ空錠クロームヘア金 10,900 11,500

1-F6K-CT-LJ Ｆ６Ｋ長座ＬＪ空錠クロームヘアライン 10,900 11,500 vol17カタログ非掲載

1-F6K-GQ1U-LJ Ｆ６Ｋ長座ＬＪ空錠ＧＱ１Ｕ 11,500 12,300 vol17カタログ非掲載

1-F6T-CH-LJ-2 Ｆ６角座ＬＪ空錠クロームヘア金 7,900 8,500

1-F6T-CT-LJ-2 Ｆ６角座ＬＪ空錠クロームヘアライン 7,900 8,500

1-F6T-GQ1U-LJ-2 Ｆ６角座ＬＪ空錠ＧＱ１Ｕ 8,500 9,300

1-FKC-C4Q-LJ ＦＫ丸座ＬＪ空錠クロームダークＵ 9,700 10,100

1-FKC-CN-LJ ＦＫ丸座ＬＪ空錠クロームサテンＮｉ 8,500 8,900

1-FKK-C4Q-LJ ＦＫＫ長座ＬＪ空錠クロームダークＵ 12,700 13,100 vol17カタログ非掲載

1-FKK-CN-LJ ＦＫＫ長座ＬＪ空錠クロームサテンＮｉ 11,500 11,900 vol17カタログ非掲載

1-FLC-C7-LJ ＦＬ丸座ＬＪ空錠クローム＋ブラック 9,800 10,500

1-FLC-C8-LJ ＦＬ丸座ＬＪ空錠クローム＋ダークブラウン 9,800 10,500

1-FLC-C9-LJ ＦＬ丸座ＬＪ空錠クローム＋ベージュ 9,800 10,500

1-FLC-N7-LJ ＦＬ丸座ＬＪ空錠サテンＮi＋ブラック 10,400 11,100

1-FLC-N8-LJ ＦＬ丸座ＬＪ空錠サテンＮi＋ダークブラウン 10,400 11,100

1-FLC-N9-LJ ＦＬ丸座ＬＪ空錠サテンＮi＋ベージュ 10,400 11,100

1-FLK-C7-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ空錠クローム＋ブラック 12,800 13,500 vol17カタログ非掲載

1-FLK-C8-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ空錠クローム＋茶 12,800 13,500 vol17カタログ非掲載

1-FLK-C9-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ空錠クローム＋ベージュ 12,800 13,500 vol17カタログ非掲載

1-FLK-N7-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ空錠サテンＮｉ＋黒 13,400 14,100 vol17カタログ非掲載

1-FLK-N8-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ空錠サテンＮｉ＋茶 13,400 14,100 vol17カタログ非掲載

1-FLK-N9-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ空錠サテンＮｉ＋ベージュ 13,400 14,100 vol17カタログ非掲載

1-GGT-8QGQ-LJ-2 ＧＧ角座ＬＪ空錠８Ｑ＋ＧＱ 10,800 11,900

1-GGT-GQ8Q-LJ-2 ＧＧ角座ＬＪ空錠ＧＱ＋８Ｑ 10,800 11,900

1-GGT-MQD-LJ-2 ＧＧ角座ＬＪ空錠ＭＱ＋Ｄ 10,800 11,900

1-GGT-NMQ-LJ-2 ＧＧ角座ＬＪ空錠Ｎ＋ＭＱ 10,800 11,900

1-GHT-003-LJ-2 ＧＨ角座ＬＪ空錠マットブラック 10,800 11,900

1-GHT-GQ-LJ-2 ＧＨ角座ＬＪ空錠パールブラック 10,800 11,900

1-GHT-MQ-LJ-2 ＧＨ角座ＬＪ空錠ショットＮｉ 10,800 11,900

1-GKB-038-LJ ＧＫＢ座ＬＪ空錠アイアンブラック 8,900 10,400

1-GMB-H-LJ ＧＭＢ座ＬＪ空錠ヘア金 8,900 10,900

1-HMC-001-LJ-2 ＨＭ角座ＬＪ空錠セラミックホワイト 7,900 8,100

1-HMC-003-LJ-2 ＨＭ角座ＬＪ空錠マットブラック 7,900 8,100

1-HMC-GQ-LJ-2 ＨＭ角座ＬＪ空錠パールブラック 7,900 8,100

1-HPC-GQ-LJ ＨＰ丸座ＬＪ空錠パールブラック 7,900 8,100

●LEVER HANDLE/PULL＆KNOB COLLECTION  VOL.16  カタログ価格改定リスト
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1-HSC-CGQ-LJ ＨＳ丸座ＬＪ空錠クロームパールブラック 8,900 9,900

1-HSC-CN-LJ ＨＳ丸座ＬＪ空錠クロームサテンＮｉ 8,900 9,700

1-HSK-CGQ-LJ ＨＳＫ長座ＬＪ空錠クロームパールブラック 11,900 12,900 vol17カタログ非掲載

1-HSK-CN-LJ ＨＳＫ長座ＬＪ空錠クロームサテンＮｉ 11,900 12,700 vol17カタログ非掲載

1-HWC-GQ-LJ ＨＷ丸座ＬＪ空錠パールブラック 7,900 8,100

1-JTT-0034-LJ-2 ＪＴ角座ＬＪ空錠マットブラック強化木ライトブラウン 14,300 15,900

1-JTT-0036-LJ-2 ＪＴ角座ＬＪ空錠マットブラック強化木ダークブラウン 14,300 15,900

1-JTT-N4-LJ-2 ＪＴ角座ＬＪ空錠サテンＮｉ強化木ライトブラウン 14,300 15,900

1-JTT-N6-LJ-2 ＪＴ角座ＬＪ空錠サテンＮｉ強化木ダークブラウン 14,300 15,900

1-JVT-C-LJ-2 ＪＶ角座ＬＪ空錠クローム 7,700 8,900

1-JVT-GQ-LJ-2 ＪＶ角座ＬＪ空錠パールブラック 8,300 11,900 vol17カタログ非掲載

1-JVT-N-LJ-2 ＪＶ角座ＬＪ空錠サテンＮｉ 8,300 9,500

1-LP-01-XC ＬＰ０１　ＬＰ空錠クローム 14,300 16,500

1-LP-01-XN ＬＰ０１　ＬＰ空錠サテンＮｉ 17,300 18,000

1-M3C-4Q1-LJ Ｍ３丸座ＬＪ空錠４Ｑライト 15,600 18,900

1-M3C-4Q3-LJ Ｍ３丸座ＬＪ空錠４Ｑダーク 15,600 18,900

1-M3C-4Q4-LJ Ｍ３丸座ＬＪ空錠４Ｑホワイト 15,600 18,900

1-M3C-C1-LJ Ｍ３丸座ＬＪ空錠クロームライト 14,600 15,900

1-M3C-C3-LJ Ｍ３丸座ＬＪ空錠クロームダーク 14,600 15,900

1-M3C-C4-LJ Ｍ３丸座ＬＪ空錠クロームホワイト 14,600 15,900

1-M3C-N1-LJ Ｍ３丸座ＬＪ空錠サテンＮｉライト 15,200 16,500

1-M3C-N3-LJ Ｍ３丸座ＬＪ空錠サテンＮｉダーク 15,200 16,500

1-M3C-N4-LJ Ｍ３丸座ＬＪ空錠サテンＮｉホワイト 15,200 16,500

1-M5C-4Q7-LJ Ｍ５丸座ＬＪ空錠ダークＵ＋ブラック 15,600 18,900

1-M5C-4Q8-LJ Ｍ５丸座ＬＪ空錠ダークＵ＋ダークブラウン 15,600 18,900

1-M5C-4Q9-LJ Ｍ５丸座ＬＪ空錠ダークＵ＋ベージュ 15,600 18,900

1-M5C-C7-LJ Ｍ５丸座ＬＪ空錠クローム＋ブラック 14,600 15,900

1-M5C-C8-LJ Ｍ５丸座ＬＪ空錠クローム＋ダークブラウン 14,600 15,900

1-M5C-C9-LJ Ｍ５丸座ＬＪ空錠クローム＋ベージュ 14,600 15,900

1-M5C-N7-LJ Ｍ５丸座ＬＪ空錠サテンＮｉ＋ブラック 15,200 16,500

1-M5C-N8-LJ Ｍ５丸座ＬＪ空錠サテンＮｉ＋ダークブラウン 15,200 16,500

1-M5C-N9-LJ Ｍ５丸座ＬＪ空錠サテンＮｉ＋ベージュ 15,200 16,500

1-M9C-4Q-LJ Ｍ９丸座ＬＪ空錠ダークアンバー 13,500 15,500

1-R3C-GQ-LP Ｒ３丸座ＬＰ空錠パールブラック 13,800 16,200 vol17カタログ非掲載

1-R5T-GQ-LP-2 Ｒ５Ｔ角座ＬＰ空錠パールブラック 13,800 16,200 vol17カタログ非掲載

1-T1C-001-LJ Ｔ１丸座ＬＪ空錠セラミックホワイト 7,900 8,100

1-T1C-003-LJ Ｔ１丸座ＬＪ空錠マットブラック 7,900 8,100

1-T1C-GQ-LJ Ｔ１丸座ＬＪ空錠パールブラック 7,900 10,300 vol17カタログ非掲載

1-T2C-C-LJ Ｔ２丸座ＬＪ空錠クローム 7,700 7,900

1-T2C-GQ-LJ Ｔ２丸座ＬＪ空錠パールブラック 8,300 10,900 vol17カタログ非掲載

1-T2C-N-LJ Ｔ２丸座ＬＪ空錠サテンＮｉ 8,300 8,500

1-T2K-C-LJ Ｔ２Ｋ長座ＬＪ空錠クローム 10,700 10,900 vol17カタログ非掲載
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1-T2K-GQ-LJ Ｔ２Ｋ長座ＬＪ空錠パールブラック 11,300 13,900 vol17カタログ非掲載

1-T2K-N-LJ Ｔ２Ｋ長座ＬＪ空錠サテンＮｉ 11,300 11,500 vol17カタログ非掲載

1-T3K-C-LJ Ｔ３Ｋ長座ＬＪ空錠クローム 10,700 11,900 vol17カタログ非掲載

1-T3K-GQ-LJ Ｔ３Ｋ長座ＬＪ空錠パールブラック 11,300 14,900 vol17カタログ非掲載

1-T3K-N-LJ Ｔ３Ｋ長座ＬＪ空錠サテンＮｉ 11,300 12,500 vol17カタログ非掲載

1-T3T-C-LJ-2 Ｔ３角座ＬＪ空錠クローム 7,700 8,900

1-T3T-GQ-LJ-2 Ｔ３角座ＬＪ空錠パールブラック 8,300 11,900 vol17カタログ非掲載

1-T3T-N-LJ-2 Ｔ３角座ＬＪ空錠サテンＮｉ 8,300 9,500

1-T5C-GQ-LJ Ｔ５丸座ＬＪ空錠パールブラック 7,900 8,100

1-T5K-GQ-LJ Ｔ５Ｋ長座ＬＪ空錠パールブラック 10,900 11,100 vol17カタログ非掲載

1-T6C-C-LJ Ｔ６丸座ＬＪ空錠クローム 7,700 7,900

1-T6C-GQ-LJ Ｔ６丸座ＬＪ空錠パールブラック 8,300 8,700

1-T6C-N-LJ Ｔ６丸座ＬＪ空錠サテンＮｉ 8,300 8,500

1-T6K-C-LJ Ｔ６Ｋ長座ＬＪ空錠クローム 10,700 10,900 vol17カタログ非掲載

1-T6K-GQ-LJ Ｔ６Ｋ長座ＬＪ空錠パールブラック 11,300 11,700 vol17カタログ非掲載

1-T6K-N-LJ Ｔ６Ｋ長座ＬＪ空錠サテンＮｉ 11,300 11,500 vol17カタログ非掲載

1-TET-CN-LJ-2 ＴＥ角座ＬＪ空錠クロームサテンＮｉ 9,500 9,900

1-TET-N4Q-LJ-2 ＴＥ角座ＬＪ空錠サテンＮｉダークＵ 11,100 11,500

1-TGC-C-LJ ＴＧ丸座ＬＪ空錠クローム 7,700 7,900

1-TGC-GQ-LJ ＴＧ丸座ＬＪ空錠パールブラック 8,300 10,900 vol17カタログ非掲載

1-TGC-N-LJ ＴＧ丸座ＬＪ空錠サテンＮｉ 8,300 8,500

1-TJC-C001-LJ ＴＪ丸座ＬＪ空錠クローム＋セラミックホワイト 8,500 8,900

1-TJC-C003-LJ ＴＪ丸座ＬＪ空錠クローム＋マットブラック 8,500 8,900

1-TJC-C075-LJ ＴＪ丸座ＬＪ空錠クローム＋ディープアンバー 8,500 8,900

1-TKT-C001-LJ-2 ＴＫ角座ＬＪ空錠クローム＋セラミックホワイト 8,500 8,900

1-TKT-C003-LJ-2 ＴＫ角座ＬＪ空錠クローム＋マットブラック 8,500 8,900

1-TKT-C075-LJ-2 ＴＫ角座ＬＪ空錠クローム＋ディープアンバー 8,500 8,900

1-V1C-001-LJ Ｖ１丸座ＬＪ空錠セラミックホワイト 7,300 8,700

1-V1C-003-LJ Ｖ１丸座ＬＪ空錠マットブラック 7,300 8,700

1-V1C-C-LJ Ｖ１丸座ＬＪ空錠クローム 6,700 7,900

1-V1C-N-LJ Ｖ１丸座ＬＪ空錠サテンＮ 7,300 8,500

1-V1T-C-LJ-2 Ｖ１角座ＬＪ空錠クローム 6,700 7,900

1-V1T-N-LJ-2 Ｖ１角座ＬＪ空錠サテンＮｉ 7,300 8,500

1-V6C-C-LJ Ｖ６丸座ＬＪ空錠クローム 6,700 7,900

1-V6C-N-LJ Ｖ６丸座ＬＪ空錠サテンＮ 7,300 8,500

1-V6T-001-LJ-2 Ｖ６角座ＬＪ空錠セラミックホワイト 7,300 8,700

1-V6T-003-LJ-2 Ｖ６角座ＬＪ空錠マットブラック 7,300 8,700

1-V6T-C-LJ-2 Ｖ６角座ＬＪ空錠クローム 6,700 7,900

1-V6T-N-LJ-2 Ｖ６角座ＬＪ空錠サテンＮｉ 7,300 8,500

1-V7C-C-LJ Ｖ７丸座ＬＪ空錠クローム 6,700 7,900

1-V7C-N-LJ Ｖ７丸座ＬＪ空錠サテンＮ 7,300 8,500

1-V7T-C-LJ-2 Ｖ７角座ＬＪ空錠クローム 6,700 7,900
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1-V7T-N-LJ-2 Ｖ７角座ＬＪ空錠サテンＮｉ 7,300 8,500

1-WFT-085100-LJ-2 ＷＦ角座ＬＪ空錠０８５＋１００ 13,800 － ●

1-WFT-086101-LJ-2 ＷＦ角座ＬＪ空錠０８６＋１０１ 13,800 － ●

1-WFT-087102-LJ-2 ＷＦ角座ＬＪ空錠０８７＋１０２ 13,800 － ●

1-WFT-088103-LJ-2 ＷＦ角座ＬＪ空錠０８８＋１０３ 13,800 － ●

1-WGT-C092-LJ-2 ＷＧ角座ＬＪ空錠Ｃ＋スノーマーブル 13,600 － ●

1-WGT-N093-LJ-2 ＷＧ角座ＬＪ空錠Ｎ＋サンドマーブル 13,600 － ●

1-WJC-C-LJ ＷＪ丸座ＬＪ空錠クローム 17,000 － ●

1-WKC-C104-LJ ＷＫ丸座ＬＪ空錠クローム＋ブラック 19,500 － ●

1-WKC-C105-LJ ＷＫ丸座ＬＪ空錠クローム＋グレー 19,500 － ●

1-Y5T-4Q080-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ空錠４Ｑ＋０８０ 14,800 － ●

1-Y5T-4Q8Q-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ空錠４Ｑ＋８Ｑ 11,800 12,900

1-Y5T-8Q081-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ空錠８Ｑ＋０８１ 14,800 － ●

1-Y5T-8Q4Q-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ空錠８Ｑ＋４Ｑ 11,800 12,900

1-Y5T-A082-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ空錠Ａ＋０８２ 14,800 － ●

1-Y5T-DMQ-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ空錠Ｄ＋ＭＱ 11,800 12,900

1-Y5T-MQD-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ空錠ＭＱ＋Ｄ 11,800 12,900

1-Y6T-8Q-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ空錠ミラーブラック 11,800 12,900

1-Y6T-AMQ-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ空錠Ａ＋ＭＱ 11,800 12,900

1-Y6T-C081-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ空錠Ｃ＋０８１ 14,800 － ●

1-Y6T-D080-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ空錠Ｄ＋０８０ 14,800 － ●

1-Y6T-D4Q-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ空錠Ｄ＋４Ｑ 11,800 12,900

1-Y6T-MQD-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ空錠ＭＱ＋Ｄ 11,800 12,900

1-Y6T-N082-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ空錠Ｎ＋０８２ 14,800 － ●

1-ZPB-4Q-LJ ＺＰＢ座ＬＪ空錠ダークＵ 9,300 10,800

1-ZPB-G-LJ ＺＰＢ座ＬＪ空錠金 9,800 10,800

2-A1T-C-LJ-2 Ａ１角座ＬＪ間仕切錠クローム 10,700 10,900

2-A1T-GQ-LJ-2 Ａ１角座ＬＪ間仕切錠パールブラック 11,300 11,700

2-A1T-N-LJ-2 Ａ１角座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ 11,300 11,500

2-C1C-C-LJ Ｃ１丸座ＬＪ間仕切錠クローム 10,300 10,900

2-C1C-N-LJ Ｃ１丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ 10,900 11,500

2-C1T-C-LJ-2 Ｃ１角座ＬＪ間仕切錠クローム 10,300 10,900

2-C1T-N-LJ-2 Ｃ１角座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ 10,900 11,500

2-F6K-CH-LJ Ｆ６Ｋ長座ＬＪ間仕切錠クロームヘア金 12,900 13,500 vol17カタログ非掲載

2-F6K-CT-LJ Ｆ６Ｋ長座ＬＪ間仕切錠クロームヘアライン 12,900 13,500 vol17カタログ非掲載

2-F6K-GQ1U-LJ Ｆ６Ｋ長座ＬＪ間仕切錠ＧＱ１Ｕ 13,500 14,300 vol17カタログ非掲載

2-F6T-CH-LJ-2 Ｆ６角座ＬＪ間仕切錠クロームヘア金 10,900 11,500

2-F6T-CT-LJ-2 Ｆ６角座ＬＪ間仕切錠クロームヘアライン 10,900 11,500

2-F6T-GQ1U-LJ-2 Ｆ６角座ＬＪ間仕切錠ＧＱ１Ｕ 11,500 12,300

2-FKC-C4Q-LJ ＦＫ丸座ＬＪ間仕切錠クロームダークＵ 12,700 13,100

2-FKC-CN-LJ ＦＫ丸座ＬＪ間仕切錠クロームサテンＮｉ 11,500 11,900

2-FKK-C4Q-LJ ＦＫＫ長座ＬＪ間仕切錠クロームダークＵ 14,700 15,100 vol17カタログ非掲載
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2-FKK-CN-LJ ＦＫＫ長座ＬＪ間仕切錠クロームサテンＮｉ 13,500 13,900 vol17カタログ非掲載

2-FLC-C7-LJ ＦＬ丸座ＬＪ間仕切錠クローム＋ブラック 12,800 13,500

2-FLC-C8-LJ ＦＬ丸座ＬＪ間仕切錠クローム＋ダークブラウン 12,800 13,500

2-FLC-C9-LJ ＦＬ丸座ＬＪ間仕切錠クローム＋ベージュ 12,800 13,500

2-FLC-N7-LJ ＦＬ丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮi＋ブラック 13,400 14,100

2-FLC-N8-LJ ＦＬ丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮi＋ダークブラウン 13,400 14,100

2-FLC-N9-LJ ＦＬ丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮi＋ベージュ 13,400 14,100

2-FLK-C7-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ間仕切錠クローム＋ブラック 14,800 15,500 vol17カタログ非掲載

2-FLK-C8-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ間仕切錠クローム＋茶 14,800 15,500 vol17カタログ非掲載

2-FLK-C9-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ間仕切錠クローム＋ベージュ 14,800 15,500 vol17カタログ非掲載

2-FLK-N7-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ＋黒 15,400 16,100 vol17カタログ非掲載

2-FLK-N8-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ＋茶 15,400 16,100 vol17カタログ非掲載

2-FLK-N9-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ＋ベージュ 15,400 16,100 vol17カタログ非掲載

2-GGT-8QGQ-LJ-2 ＧＧ角座ＬＪ間仕切錠８Ｑ＋ＧＱ 13,800 14,900

2-GGT-GQ8Q-LJ-2 ＧＧ角座ＬＪ間仕切錠ＧＱ＋８Ｑ 13,800 14,900

2-GGT-MQD-LJ-2 ＧＧ角座ＬＪ間仕切錠ＭＱ＋Ｄ 13,800 14,900

2-GGT-NMQ-LJ-2 ＧＧ角座ＬＪ間仕切錠Ｎ＋ＭＱ 13,800 14,900

2-GHT-003-LJ-2 ＧＨ角座ＬＪ間仕切錠マットブラック 13,800 14,900

2-GHT-GQ-LJ-2 ＧＨ角座ＬＪ間仕切錠パールブラック 13,800 14,900

2-GHT-MQ-LJ-2 ＧＨ角座ＬＪ間仕切錠ショットＮｉ 13,800 14,900

2-GKB-038-LJ ＧＫＢ座ＬＪ間仕切錠アイアンブラック 11,900 13,400

2-GMB-H-LJ ＧＭＢ座ＬＪ間仕切錠ヘア金 11,900 13,900

2-HMC-001-LJ-2 ＨＭ角座ＬＪ間仕切錠セラミックホワイト 10,900 11,100

2-HMC-003-LJ-2 ＨＭ角座ＬＪ間仕切錠マットブラック 10,900 11,100

2-HMC-GQ-LJ-2 ＨＭ角座ＬＪ間仕切錠パールブラック 10,900 11,100

2-HPC-GQ-LJ ＨＰ丸座ＬＪ間仕切錠パールブラック 10,900 11,100

2-HSC-CGQ-LJ ＨＳ丸座ＬＪ間仕切錠クロームパールブラック 11,900 12,900

2-HSC-CN-LJ ＨＳ丸座ＬＪ間仕切錠クロームサテンＮｉ 11,900 12,700

2-HSK-CGQ-LJ ＨＳＫ長座ＬＪ間仕切錠クロームパールブラック 13,900 14,900 vol17カタログ非掲載

2-HSK-CN-LJ ＨＳＫ長座ＬＪ間仕切錠クロームサテンＮｉ 13,900 14,700 vol17カタログ非掲載

2-HWC-GQ-LJ ＨＷ丸座ＬＪ間仕切錠パールブラック 10,900 11,100

2-JTT-0034-LJ-2 ＪＴ角座ＬＪ間仕切錠マットブラック強化木ライトブラウン 17,300 18,900

2-JTT-0036-LJ-2 ＪＴ角座ＬＪ間仕切錠マットブラック強化木ダークブラウン 17,300 18,900

2-JTT-N4-LJ-2 ＪＴ角座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ強化木ライトブラウン 17,300 18,900

2-JTT-N6-LJ-2 ＪＴ角座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ強化木ダークブラウン 17,300 18,900

2-JVT-C-LJ-2 ＪＶ角座ＬＪ間仕切錠クローム 10,700 11,900

2-JVT-GQ-LJ-2 ＪＶ角座ＬＪ間仕切錠パールブラック 11,300 14,900 vol17カタログ非掲載

2-JVT-N-LJ-2 ＪＶ角座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ 11,300 12,500

2-KM-17-001 鎌錠　間仕切錠セット　セラミックホワイト 5,000 5,500

2-KM-17-003 鎌錠　間仕切錠セット　マットブラック 5,000 5,500

2-KM-17-065 鎌錠　間仕切錠セット　マットグレー 5,000 5,500

2-KM-17-GQ 鎌錠　間仕切錠セット　パールブラック 5,000 5,500
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2-KM-17-XC 鎌錠　間仕切錠セット　クローム 3,800 4,000

2-KM-17-XN 鎌錠　間仕切錠セット　サテンＮｉ 4,000 4,200

2-KM-18-001 鎌錠　間仕切錠セット　セラミックホワイト 5,000 5,500

2-KM-18-003 鎌錠　間仕切錠セット　マットブラック 5,000 5,500

2-KM-18-065 鎌錠　間仕切錠セット　マットグレー 5,000 5,500

2-KM-18-GQ 鎌錠　間仕切錠セット　パールブラック 5,000 5,500

2-KM-18-XC 鎌錠　間仕切錠セット　クローム 3,800 4,000

2-KM-18-XN 鎌錠　間仕切錠セット　サテンＮｉ 4,000 4,200

2-KM-19-GQ 鎌錠　間仕切錠セット　パールブラック 5,000 5,500

2-KM-19-XC 鎌錠　間仕切錠セット　クローム 3,800 4,000

2-KM-19-XN 鎌錠　間仕切錠セット　サテンＮｉ 4,000 4,200

2-KM-20-GQ 鎌錠　間仕切錠セット　パールブラック 5,000 5,500

2-KM-20-XC 鎌錠　間仕切錠セット　クローム 3,800 4,000

2-KM-20-XN 鎌錠　間仕切錠セット　サテンＮｉ 4,000 4,200

2-KR-01-GQ アウトセット鎌錠　間仕切錠　パールブラック 6,500 6,900

2-KY-17-001 ＫＹ引戸錠　間仕切錠セット　セラミックホワイト 7,300 8,200

2-KY-17-003 ＫＹ引戸錠　間仕切錠セット　マットブラック 7,300 8,200

2-KY-17-114 ＫＹ引戸錠　間仕切錠セット　ブラストライトブロンズ 7,300 8,300

2-KY-17-GQ ＫＹ引戸錠　間仕切錠セット　パールブラック 7,300 8,200

2-KY-17-XC ＫＹ引戸錠　間仕切錠セット　クローム 6,100 6,700

2-KY-17-XN ＫＹ引戸錠　間仕切錠セット　サテンＮｉ 6,300 6,900

2-KY-18-001 ＫＹ引戸錠　間仕切錠セット　セラミックホワイト 7,300 8,200

2-KY-18-003 ＫＹ引戸錠　間仕切錠セット　マットブラック 7,300 8,200

2-KY-18-114 ＫＹ引戸錠　間仕切錠セット　ブラストライトブロンズ 7,300 8,300

2-KY-18-GQ ＫＹ引戸錠　間仕切錠セット　パールブラック 7,300 8,200

2-KY-18-XC ＫＹ引戸錠　間仕切錠セット　クローム 6,100 6,700

2-KY-18-XN ＫＹ引戸錠　間仕切錠セット　サテンＮｉ 6,300 6,900

2-LP-01-XC-L ＬＰ０１　ＬＰ間仕切錠左クローム 15,700 17,900

2-LP-01-XC-R ＬＰ０１　ＬＰ間仕切錠右クローム 15,700 17,900

2-LP-01-XN-L ＬＰ０１　ＬＰ間仕切錠左サテンＮ 18,700 19,400

2-LP-01-XN-R ＬＰ０１　ＬＰ間仕切錠右サテンＮ 18,700 19,400

2-M3C-4Q1-LJ Ｍ３丸座ＬＪ間仕切錠４Ｑライト 18,600 21,900

2-M3C-4Q3-LJ Ｍ３丸座ＬＪ間仕切錠４Ｑダーク 18,600 21,900

2-M3C-4Q4-LJ Ｍ３丸座ＬＪ間仕切錠４Ｑホワイト 18,600 21,900

2-M3C-C1-LJ Ｍ３丸座ＬＪ間仕切錠クロームライト 17,600 18,900

2-M3C-C3-LJ Ｍ３丸座ＬＪ間仕切錠クロームダーク 17,600 18,900

2-M3C-C4-LJ Ｍ３丸座ＬＪ間仕切錠クロームホワイト 17,600 18,900

2-M3C-N1-LJ Ｍ３丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉライト 18,200 19,500

2-M3C-N3-LJ Ｍ３丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉダーク 18,200 19,500

2-M3C-N4-LJ Ｍ３丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉホワイト 18,200 19,500

2-M5C-4Q7-LJ Ｍ５丸座ＬＪ間仕切錠ダークＵ＋ブラック 18,600 21,900

2-M5C-4Q8-LJ Ｍ５丸座ＬＪ間仕切錠ダークＵ＋ダークブラウン 18,600 21,900
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2-M5C-4Q9-LJ Ｍ５丸座ＬＪ間仕切錠ダークＵ＋ベージュ 18,600 21,900

2-M5C-C7-LJ Ｍ５丸座ＬＪ間仕切錠クローム＋ブラック 17,600 18,900

2-M5C-C8-LJ Ｍ５丸座ＬＪ間仕切錠クローム＋ダークブラウン 17,600 18,900

2-M5C-C9-LJ Ｍ５丸座ＬＪ間仕切錠クローム＋ベージュ 17,600 18,900

2-M5C-N7-LJ Ｍ５丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ＋ブラック 18,200 19,500

2-M5C-N8-LJ Ｍ５丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ＋ダークブラウン 18,200 19,500

2-M5C-N9-LJ Ｍ５丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ＋ベージュ 18,200 19,500

2-M9C-4Q-LJ Ｍ９丸座ＬＪ間仕切錠ダークアンバー 16,500 18,500

2-R3C-GQ-LP Ｒ３丸座ＬＰ間仕切錠パールブラック 16,800 19,200 vol17カタログ非掲載

2-R5T-GQ-LP-2 Ｒ５Ｔ角座ＬＰ間仕切錠パールブラック 16,800 19,200 vol17カタログ非掲載

2-T1C-001-LJ Ｔ１丸座ＬＪ間仕切錠セラミックホワイト 10,900 11,100

2-T1C-003-LJ Ｔ１丸座ＬＪ間仕切錠マットブラック 10,900 11,100

2-T1C-GQ-LJ Ｔ１丸座ＬＪ間仕切錠パールブラック 10,900 13,300 vol17カタログ非掲載

2-T2C-C-LJ Ｔ２丸座ＬＪ間仕切錠クローム 10,700 10,900

2-T2C-GQ-LJ Ｔ２丸座ＬＪ間仕切錠パールブラック 11,300 13,900 vol17カタログ非掲載

2-T2C-N-LJ Ｔ２丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ 11,300 11,500

2-T2K-C-LJ Ｔ２Ｋ長座ＬＪ間仕切錠クローム 12,700 12,900 vol17カタログ非掲載

2-T2K-GQ-LJ Ｔ２Ｋ長座ＬＪ間仕切錠パールブラック 13,300 15,900 vol17カタログ非掲載

2-T2K-N-LJ Ｔ２Ｋ長座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ 13,300 13,500 vol17カタログ非掲載

2-T3K-C-LJ Ｔ３Ｋ長座ＬＪ間仕切錠クローム 12,700 13,900 vol17カタログ非掲載

2-T3K-GQ-LJ Ｔ３Ｋ長座ＬＪ間仕切錠パールブラック 13,300 16,900 vol17カタログ非掲載

2-T3K-N-LJ Ｔ３Ｋ長座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ 13,300 14,500 vol17カタログ非掲載

2-T3T-C-LJ-2 Ｔ３角座ＬＪ間仕切錠クローム 10,700 11,900

2-T3T-GQ-LJ-2 Ｔ３角座ＬＪ間仕切錠パールブラック 11,300 14,900 vol17カタログ非掲載

2-T3T-N-LJ-2 Ｔ３角座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ 11,300 12,500

2-T5C-GQ-LJ Ｔ５丸座ＬＪ間仕切錠パールブラック 10,900 11,100

2-T5K-GQ-LJ Ｔ５Ｋ長座ＬＪ間仕切錠パールブラック 12,900 13,100 vol17カタログ非掲載

2-T6C-C-LJ Ｔ６丸座ＬＪ間仕切錠クローム 10,700 10,900

2-T6C-GQ-LJ Ｔ６丸座ＬＪ間仕切錠パールブラック 11,300 11,700

2-T6C-N-LJ Ｔ６丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ 11,300 11,500

2-T6K-C-LJ Ｔ６Ｋ長座ＬＪ間仕切錠クローム 12,700 12,900 vol17カタログ非掲載

2-T6K-GQ-LJ Ｔ６Ｋ長座ＬＪ間仕切錠パールブラック 13,300 13,700 vol17カタログ非掲載

2-T6K-N-LJ Ｔ６Ｋ長座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ 13,300 13,500 vol17カタログ非掲載

2-TET-CN-LJ-2 ＴＥ角座ＬＪ間仕切錠クロームサテンＮｉ 12,500 12,900

2-TET-N4Q-LJ-2 ＴＥ角座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉダークＵ 14,100 14,500

2-TGC-C-LJ ＴＧ丸座ＬＪ間仕切錠クローム 10,700 10,900

2-TGC-GQ-LJ ＴＧ丸座ＬＪ間仕切錠パールブラック 11,300 13,900 vol17カタログ非掲載

2-TGC-N-LJ ＴＧ丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ 11,300 11,500

2-TJC-C001-LJ ＴＪ丸座ＬＪ間仕切錠クローム＋セラミックホワイト 11,500 11,900

2-TJC-C003-LJ ＴＪ丸座ＬＪ間仕切錠クローム＋マットブラック 11,500 11,900

2-TJC-C075-LJ ＴＪ丸座ＬＪ間仕切錠クローム＋ディープアンバー 11,500 11,900

2-TKT-C001-LJ-2 ＴＫ角座ＬＪ間仕切錠クローム＋セラミックホワイト 11,500 11,900
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2-TKT-C003-LJ-2 ＴＫ角座ＬＪ間仕切錠クローム＋マットブラック 11,500 11,900

2-TKT-C075-LJ-2 ＴＫ角座ＬＪ間仕切錠クローム＋ディープアンバー 11,500 11,900

2-V1C-001-LJ Ｖ１丸座ＬＪ間仕切錠セラミックホワイト 10,300 11,700

2-V1C-003-LJ Ｖ１丸座ＬＪ間仕切錠マットブラック 10,300 11,700

2-V1C-C-LJ Ｖ１丸座ＬＪ間仕切錠クローム 9,700 10,900

2-V1C-N-LJ Ｖ１丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮ 10,300 11,500

2-V1T-C-LJ-2 Ｖ１角座ＬＪ間仕錠クローム 9,700 10,900

2-V1T-N-LJ-2 Ｖ１角座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ 10,300 11,500

2-V6C-C-LJ Ｖ６丸座ＬＪ間仕切錠クローム 9,700 10,900

2-V6C-N-LJ Ｖ６丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮ 10,300 11,500

2-V6T-001-LJ-2 Ｖ６角座ＬＪ間仕切錠セラミックホワイト 10,300 11,700

2-V6T-003-LJ-2 Ｖ６角座ＬＪ間仕切錠マットブラック 10,300 11,700

2-V6T-C-LJ-2 Ｖ６角座ＬＪ間仕切錠クローム 9,700 10,900

2-V6T-N-LJ-2 Ｖ６角座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ 10,300 11,500

2-V7C-C-LJ Ｖ７丸座ＬＪ間仕切錠クローム 9,700 10,900

2-V7C-N-LJ Ｖ７丸座ＬＪ間仕切錠サテンＮ 10,300 11,500

2-V7T-C-LJ-2 Ｖ７角座ＬＪ間仕切錠クローム 9,700 10,900

2-V7T-N-LJ-2 Ｖ７角座ＬＪ間仕切錠サテンＮｉ 10,300 11,500

2-WFT-085100-LJ-2 ＷＦ角座ＬＪ間仕切錠０８５＋１００ 16,800 － ●

2-WFT-086101-LJ-2 ＷＦ角座ＬＪ間仕切錠０８６＋１０１ 16,800 － ●

2-WFT-087102-LJ-2 ＷＦ角座ＬＪ間仕切錠０８７＋１０２ 16,800 － ●

2-WFT-088103-LJ-2 ＷＦ角座ＬＪ間仕切錠０８８＋１０３ 16,800 － ●

2-WGT-C092-LJ-2 ＷＧ角座ＬＪ間仕切錠Ｃ＋スノーマーブル 16,600 － ●

2-WGT-N093-LJ-2 ＷＧ角座ＬＪ間仕切錠Ｎ＋サンドマーブル 16,600 － ●

2-WJC-C-LJ ＷＪ丸座ＬＪ間仕切錠クローム 20,000 － ●

2-WKC-C104-LJ ＷＫ丸座ＬＪ間仕切錠クローム＋ブラック 22,500 － ●

2-WKC-C105-LJ ＷＫ丸座ＬＪ間仕切錠クローム＋グレー 22,500 － ●

2-Y5T-4Q080-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ間仕切錠４Ｑ＋０８０ 17,800 － ●

2-Y5T-4Q8Q-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ間仕切錠４Ｑ＋８Ｑ 14,800 15,900

2-Y5T-8Q081-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ間仕切錠８Ｑ＋０８１ 17,800 － ●

2-Y5T-8Q4Q-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ間仕切錠８Ｑ＋４Ｑ 14,800 15,900

2-Y5T-A082-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ間仕切錠Ａ＋０８２ 17,800 － ●

2-Y5T-DMQ-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ間仕切錠Ｄ＋ＭＱ 14,800 15,900

2-Y5T-MQD-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ間仕切錠ＭＱ＋Ｄ 14,800 15,900

2-Y6T-8Q-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ間仕切錠ミラーブラック 14,800 15,900

2-Y6T-AMQ-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ間仕切錠Ａ＋ＭＱ 14,800 15,900

2-Y6T-C081-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ間仕切錠Ｃ＋０８１ 17,800 － ●

2-Y6T-D080-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ間仕切錠Ｄ＋０８０ 17,800 － ●

2-Y6T-D4Q-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ間仕切錠Ｄ＋４Ｑ 14,800 15,900

2-Y6T-MQD-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ間仕切錠ＭＱ＋Ｄ 14,800 15,900

2-Y6T-N082-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ間仕切錠Ｎ＋０８２ 17,800 － ●

2-ZPB-4Q-LJ ＺＰＢ座ＬＪ間仕切錠ダークＵ 12,300 13,800
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2-ZPB-G-LJ ＺＰＢ座ＬＪ間仕切錠金 12,800 13,800

3-A1T-C-LJ-2 Ａ１角座ＬＪ表示錠クローム 10,700 10,900

3-A1T-GQ-LJ-2 Ａ１角座ＬＪ表示錠パールブラック 11,300 11,700

3-A1T-N-LJ-2 Ａ１角座ＬＪ表示錠サテンＮｉ 11,300 11,500

3-C1C-C-LJ Ｃ１丸座ＬＪ表示錠クローム 10,300 10,900

3-C1C-N-LJ Ｃ１丸座ＬＪ表示錠サテンＮｉ 10,900 11,500

3-C1T-C-LJ-2 Ｃ１角座ＬＪ表示錠クローム 10,300 10,900

3-C1T-N-LJ-2 Ｃ１角座ＬＪ表示錠サテンＮｉ 10,900 11,500

3-F6K-CH-LJ Ｆ６Ｋ長座ＬＪ表示錠クロームヘア金 12,900 13,500 vol17カタログ非掲載

3-F6K-CT-LJ Ｆ６Ｋ長座ＬＪ表示錠クロームヘアライン 12,900 13,500 vol17カタログ非掲載

3-F6K-GQ1U-LJ Ｆ６Ｋ長座ＬＪ表示錠ＧＱ１Ｕ 13,500 14,300 vol17カタログ非掲載

3-F6T-CH-LJ-2 Ｆ６角座ＬＪ表示錠クロームヘア金 10,900 11,500

3-F6T-CT-LJ-2 Ｆ６角座ＬＪ表示錠クロームヘアライン 10,900 11,500

3-F6T-GQ1U-LJ-2 Ｆ６角座ＬＪ表示錠ＧＱ１Ｕ 11,500 12,300

3-FKC-C4Q-LJ ＦＫ丸座ＬＪ表示錠クロームダークＵ 12,700 13,100

3-FKC-CN-LJ ＦＫ丸座ＬＪ表示錠クロームサテンＮｉ 11,500 11,900

3-FKK-C4Q-LJ ＦＫＫ長座ＬＪ表示錠クロームダークＵ 14,700 15,100 vol17カタログ非掲載

3-FKK-CN-LJ ＦＫＫ長座ＬＪ表示錠クロームサテンＮｉ 13,500 13,900 vol17カタログ非掲載

3-FLC-C7-LJ ＦＬ丸座ＬＪ表示錠クローム＋ブラック 12,800 13,500

3-FLC-C8-LJ ＦＬ丸座ＬＪ表示錠クローム＋ダークブラウン 12,800 13,500

3-FLC-C9-LJ ＦＬ丸座ＬＪ表示錠クローム＋ベージュ 12,800 13,500

3-FLC-N7-LJ ＦＬ丸座ＬＪ表示錠サテンＮi＋ブラック 13,400 14,100

3-FLC-N8-LJ ＦＬ丸座ＬＪ表示錠サテンＮi＋ダークブラウン 13,400 14,100

3-FLC-N9-LJ ＦＬ丸座ＬＪ表示錠サテンＮi＋ベージュ 13,400 14,100

3-FLK-C7-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ表示錠クローム＋ブラック 14,800 15,500 vol17カタログ非掲載

3-FLK-C8-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ表示錠クローム＋茶 14,800 15,500 vol17カタログ非掲載

3-FLK-C9-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ表示錠クローム＋ベージュ 14,800 15,500 vol17カタログ非掲載

3-FLK-N7-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ表示錠サテンＮｉ＋黒 15,400 16,100 vol17カタログ非掲載

3-FLK-N8-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ表示錠サテンＮｉ＋茶 15,400 16,100 vol17カタログ非掲載

3-FLK-N9-LJ ＦＬＫ長座ＬＪ表示錠サテンＮｉ＋ベージュ 15,400 16,100 vol17カタログ非掲載

3-GGT-8QGQ-LJ-2 ＧＧ角座ＬＪ表示錠８Ｑ＋ＧＱ 13,800 14,900

3-GGT-GQ8Q-LJ-2 ＧＧ角座ＬＪ表示錠ＧＱ＋８Ｑ 13,800 14,900

3-GGT-MQD-LJ-2 ＧＧ角座ＬＪ表示錠ＭＱ＋Ｄ 13,800 14,900

3-GGT-NMQ-LJ-2 ＧＧ角座ＬＪ表示錠Ｎ＋ＭＱ 13,800 14,900

3-GHT-003-LJ-2 ＧＨ角座ＬＪ表示錠マットブラック 13,800 14,900

3-GHT-GQ-LJ-2 ＧＨ角座ＬＪ表示錠パールブラック 13,800 14,900

3-GHT-MQ-LJ-2 ＧＨ角座ＬＪ表示錠ショットＮｉ 13,800 14,900

3-GKB-038-LJ ＧＫＢ座ＬＪ表示錠アイアンブラック 11,900 13,400

3-GMB-H-LJ ＧＭＢ座ＬＪ表示錠ヘア金 11,900 13,900

3-HMC-001-LJ-2 ＨＭ角座ＬＪ表示錠セラミックホワイト 10,900 11,100

3-HMC-003-LJ-2 ＨＭ角座ＬＪ表示錠マットブラック 10,900 11,100

3-HMC-GQ-LJ-2 ＨＭ角座ＬＪ表示錠パールブラック 10,900 11,100

9



品番 品目名 上代 新上代 廃　番●
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3-HPC-GQ-LJ ＨＰ丸座ＬＪ表示錠パールブラック 10,900 11,100

3-HSC-CGQ-LJ ＨＳ丸座ＬＪ表示錠クロームパールブラック 11,900 12,900

3-HSC-CN-LJ ＨＳ丸座ＬＪ表示錠クロームサテンＮｉ 11,900 12,700

3-HSK-CGQ-LJ ＨＳＫ長座ＬＪ表示錠クロームパールブラック 13,900 14,900 vol17カタログ非掲載

3-HSK-CN-LJ ＨＳＫ長座ＬＪ表示錠クロームサテンＮｉ 13,900 14,700 vol17カタログ非掲載

3-HWC-GQ-LJ ＨＷ丸座ＬＪ表示錠パールブラック 10,900 11,100

3-JTT-0034-LJ-2 ＪＴ角座ＬＪ表示錠マットブラック強化木ライトブラウン 17,300 18,900

3-JTT-0036-LJ-2 ＪＴ角座ＬＪ表示錠マットブラック強化木ダークブラウン 17,300 18,900

3-JTT-N4-LJ-2 ＪＴ角座ＬＪ表示錠サテンＮｉ強化木ライトブラウン 17,300 18,900

3-JTT-N6-LJ-2 ＪＴ角座ＬＪ表示錠サテンＮｉ強化木ダークブラウン 17,300 18,900

3-JVT-C-LJ-2 ＪＶ角座ＬＪ表示錠クローム 10,700 11,900

3-JVT-GQ-LJ-2 ＪＶ角座ＬＪ表示錠パールブラック 11,300 14,900 vol17カタログ非掲載

3-JVT-N-LJ-2 ＪＶ角座ＬＪ表示錠サテンＮｉ 11,300 12,500

3-KM-17-001 鎌錠　表示錠セット　セラミックホワイト 5,000 5,500

3-KM-17-003 鎌錠　表示錠セット　マットブラック 5,000 5,500

3-KM-17-065 鎌錠　表示錠セット　マットグレー 5,000 5,500

3-KM-17-GQ 鎌錠　表示錠セット　パールブラック 5,000 5,500

3-KM-17-XC 鎌錠　表示錠セット　クローム 3,800 4,000

3-KM-17-XN 鎌錠　表示錠セット　サテンＮｉ 4,000 4,200

3-KM-18-001 鎌錠　表示錠セット　セラミックホワイト 5,000 5,500

3-KM-18-003 鎌錠　表示錠セット　マットブラック 5,000 5,500

3-KM-18-065 鎌錠　表示錠セット　マットグレー 5,000 5,500

3-KM-18-GQ 鎌錠　表示錠セット　パールブラック 5,000 5,500

3-KM-18-XC 鎌錠　表示錠セット　クローム 3,800 4,000

3-KM-18-XN 鎌錠　表示錠セット　サテンＮｉ 4,000 4,200

3-KM-19-GQ 鎌錠　表示錠セット　パールブラック 5,000 5,500

3-KM-19-XC 鎌錠　表示錠セット　クローム 3,800 4,000

3-KM-19-XN 鎌錠　表示錠セット　サテンＮｉ 4,000 4,200

3-KM-20-GQ 鎌錠　表示錠セット　パールブラック 5,000 5,500

3-KM-20-XC 鎌錠　表示錠セット　クローム 3,800 4,000

3-KM-20-XN 鎌錠　表示錠セット　サテンＮｉ 4,000 4,200

3-KM-21-XC 鎌錠　表示錠　クローム 4,800 5,000

3-KM-21-XN 鎌錠　表示錠　サテンＮｉ 5,000 5,500

3-KR-01-GQ アウトセット鎌錠　表示錠　パールブラック 6,500 6,900

3-KY-17-001 ＫＹ引戸錠　表示錠セット　セラミックホワイト 7,300 8,200

3-KY-17-003 ＫＹ引戸錠　表示錠セット　マットブラック 7,300 8,200

3-KY-17-114 ＫＹ引戸錠　表示錠セット　ブラストライトブロンズ 7,300 8,300

3-KY-17-GQ ＫＹ引戸錠　表示錠セット　パールブラック 7,300 8,200

3-KY-17-XC ＫＹ引戸錠　表示錠セット　クローム 6,100 6,700

3-KY-17-XN ＫＹ引戸錠　表示錠セット　サテンＮｉ 6,300 6,900

3-KY-18-001 ＫＹ引戸錠　表示錠セット　セラミックホワイト 7,300 8,200

3-KY-18-003 ＫＹ引戸錠　表示錠セット　マットブラック 7,300 8,200
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3-KY-18-114 ＫＹ引戸錠　表示錠セット　ブラストライトブロンズ 7,300 8,300

3-KY-18-GQ ＫＹ引戸錠　表示錠セット　パールブラック 7,300 8,200

3-KY-18-XC ＫＹ引戸錠　表示錠セット　クローム 6,100 6,700

3-KY-18-XN ＫＹ引戸錠　表示錠セット　サテンＮｉ 6,300 6,900

3-LP-01-XC-L ＬＰ０１　ＬＰ表示錠左クローム 15,700 17,900

3-LP-01-XC-R ＬＰ０１　ＬＰ表示錠右クローム 15,700 17,900

3-LP-01-XN-L ＬＰ０１　ＬＰ表示錠左サテンＮｉ 18,700 19,400

3-LP-01-XN-R ＬＰ０１　ＬＰ表示錠右サテンＮｉ 18,700 19,400

3-M3C-4Q1-LJ Ｍ３丸座ＬＪ表示錠４Ｑライト 18,600 21,900

3-M3C-4Q3-LJ Ｍ３丸座ＬＪ表示錠４Ｑダーク 18,600 21,900

3-M3C-4Q4-LJ Ｍ３丸座ＬＪ表示錠４Ｑホワイト 18,600 21,900

3-M3C-C1-LJ Ｍ３丸座ＬＪ表示錠クロームライト 17,600 18,900

3-M3C-C3-LJ Ｍ３丸座ＬＪ表示錠クロームダーク 17,600 18,900

3-M3C-C4-LJ Ｍ３丸座ＬＪ表示錠クロームホワイト 17,600 18,900

3-M3C-N1-LJ Ｍ３丸座ＬＪ表示錠サテンＮｉライト 18,200 19,500

3-M3C-N3-LJ Ｍ３丸座ＬＪ表示錠サテンＮｉダーク 18,200 19,500

3-M3C-N4-LJ Ｍ３丸座ＬＪ表示錠サテンＮｉホワイト 18,200 19,500

3-M5C-4Q7-LJ Ｍ５丸座ＬＪ表示錠ダークＵ＋ブラック 18,600 21,900

3-M5C-4Q8-LJ Ｍ５丸座ＬＪ表示錠ダークＵ＋ダークブラウン 18,600 21,900

3-M5C-4Q9-LJ Ｍ５丸座ＬＪ表示錠ダークＵ＋ベージュ 18,600 21,900

3-M5C-C7-LJ Ｍ５丸座ＬＪ表示錠クローム＋ブラック 17,600 18,900

3-M5C-C8-LJ Ｍ５丸座ＬＪ表示錠クローム＋ダークブラウン 17,600 18,900

3-M5C-C9-LJ Ｍ５丸座ＬＪ表示錠クローム＋ベージュ 17,600 18,900

3-M5C-N7-LJ Ｍ５丸座ＬＪ表示錠サテンＮｉ＋ブラック 18,200 19,500

3-M5C-N8-LJ Ｍ５丸座ＬＪ表示錠サテンＮｉ＋ダークブラウン 18,200 19,500

3-M5C-N9-LJ Ｍ５丸座ＬＪ表示錠サテンＮｉ＋ベージュ 18,200 19,500

3-M9C-4Q-LJ Ｍ９丸座ＬＪ表示錠ダークアンバー 16,500 18,500

3-R3C-GQ-LP Ｒ３丸座ＬＰ表示錠パールブラック 16,800 19,200 vol17カタログ非掲載

3-R5T-GQ-LP-2 Ｒ５Ｔ角座ＬＰ表示錠パールブラック 16,800 19,200 vol17カタログ非掲載

3-T1C-001-LJ Ｔ１丸座ＬＪ表示錠セラミックホワイト 10,900 11,100

3-T1C-003-LJ Ｔ１丸座ＬＪ表示錠マットブラック 10,900 11,100

3-T1C-GQ-LJ Ｔ１丸座ＬＪ表示錠パールブラック 10,900 13,300 vol17カタログ非掲載

3-T2C-C-LJ Ｔ２丸座ＬＪ表示錠クローム 10,700 10,900

3-T2C-GQ-LJ Ｔ２丸座ＬＪ表示錠パールブラック 11,300 13,900 vol17カタログ非掲載

3-T2C-N-LJ Ｔ２丸座ＬＪ表示錠サテンＮｉ 11,300 11,500

3-T2K-C-LJ Ｔ２Ｋ長座ＬＪ表示錠クローム 12,700 12,900 vol17カタログ非掲載

3-T2K-GQ-LJ Ｔ２Ｋ長座ＬＪ表示錠パールブラック 13,300 15,900 vol17カタログ非掲載

3-T2K-N-LJ Ｔ２Ｋ長座ＬＪ表示錠サテンＮｉ 13,300 13,500 vol17カタログ非掲載

3-T3K-C-LJ Ｔ３Ｋ長座ＬＪ表示錠クローム 12,700 13,900 vol17カタログ非掲載

3-T3K-GQ-LJ Ｔ３Ｋ長座ＬＪ表示錠パールブラック 13,300 16,900 vol17カタログ非掲載

3-T3K-N-LJ Ｔ３Ｋ長座ＬＪ表示錠サテンＮｉ 13,300 14,500 vol17カタログ非掲載

3-T3T-C-LJ-2 Ｔ３角座ＬＪ表示錠クローム 10,700 11,900
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3-T3T-GQ-LJ-2 Ｔ３角座ＬＪ表示錠パールブラック 11,300 14,900 vol17カタログ非掲載

3-T3T-N-LJ-2 Ｔ３角座ＬＪ表示錠サテンＮｉ 11,300 12,500

3-T5C-GQ-LJ Ｔ５丸座ＬＪ表示錠パールブラック 10,900 11,100

3-T5K-GQ-LJ Ｔ５Ｋ長座ＬＪ表示錠パールブラック 12,900 13,100 vol17カタログ非掲載

3-T6C-C-LJ Ｔ６丸座ＬＪ表示錠クローム 10,700 10,900

3-T6C-GQ-LJ Ｔ６丸座ＬＪ表示錠パールブラック 11,300 11,700

3-T6C-N-LJ Ｔ６丸座ＬＪ表示錠サテンＮｉ 11,300 11,500

3-T6K-C-LJ Ｔ６Ｋ長座ＬＪ表示錠クローム 12,700 12,900 vol17カタログ非掲載

3-T6K-GQ-LJ Ｔ６Ｋ長座ＬＪ表示錠パールブラック 13,300 13,700 vol17カタログ非掲載

3-T6K-N-LJ Ｔ６Ｋ長座ＬＪ表示錠サテンＮｉ 13,300 13,500 vol17カタログ非掲載

3-TET-CN-LJ-2 ＴＥ角座ＬＪ表示錠クロームサテンＮｉ 12,500 12,900

3-TET-N4Q-LJ-2 ＴＥ角座ＬＪ表示錠サテンＮｉダークＵ 14,100 14,500

3-TGC-C-LJ ＴＧ丸座ＬＪ表示錠クローム 10,700 10,900

3-TGC-GQ-LJ ＴＧ丸座ＬＪ表示錠パールブラック 11,300 13,900 vol17カタログ非掲載

3-TGC-N-LJ ＴＧ丸座ＬＪ表示錠サテンＮｉ 11,300 11,500

3-TJC-C001-LJ ＴＪ丸座ＬＪ表示錠クローム＋セラミックホワイト 11,500 11,900

3-TJC-C003-LJ ＴＪ丸座ＬＪ表示錠クローム＋マットブラック 11,500 11,900

3-TJC-C075-LJ ＴＪ丸座ＬＪ表示錠クローム＋ディープアンバー 11,500 11,900

3-TKT-C001-LJ-2 ＴＫ角座ＬＪ表示錠クローム＋セラミックホワイト 11,500 11,900

3-TKT-C003-LJ-2 ＴＫ角座ＬＪ表示錠クローム＋マットブラック 11,500 11,900

3-TKT-C075-LJ-2 ＴＫ角座ＬＪ表示錠クローム＋ディープアンバー 11,500 11,900

3-V1C-001-LJ Ｖ１丸座ＬＪ表示錠セラミックホワイト 10,300 11,700

3-V1C-003-LJ Ｖ１丸座ＬＪ表示錠マットブラック 10,300 11,700

3-V1C-C-LJ Ｖ１丸座ＬＪ表示錠クローム 9,700 10,900

3-V1C-N-LJ Ｖ１丸座ＬＪ表示錠サテンＮ 10,300 11,500

3-V1T-C-LJ-2 Ｖ１角座ＬＪ表示錠クローム 9,700 10,900

3-V1T-N-LJ-2 Ｖ１角座ＬＪ表示錠サテンＮｉ 10,300 11,500

3-V6C-C-LJ Ｖ６丸座ＬＪ表示錠クローム 9,700 10,900

3-V6C-N-LJ Ｖ６丸座ＬＪ表示錠サテンＮ 10,300 11,500

3-V6T-001-LJ-2 Ｖ６角座ＬＪ表示錠セラミックホワイト 10,300 11,700

3-V6T-003-LJ-2 Ｖ６角座ＬＪ表示錠マットブラック 10,300 11,700

3-V6T-C-LJ-2 Ｖ６角座ＬＪ表示錠クローム 9,700 10,900

3-V6T-N-LJ-2 Ｖ６角座ＬＪ表示錠サテンＮｉ 10,300 11,500

3-V7C-C-LJ Ｖ７丸座ＬＪ表示錠クローム 9,700 10,900

3-V7C-N-LJ Ｖ７丸座ＬＪ表示錠サテンＮ 10,300 11,500

3-V7T-C-LJ-2 Ｖ７角座ＬＪ表示錠クローム 9,700 10,900

3-V7T-N-LJ-2 Ｖ７角座ＬＪ表示錠サテンＮｉ 10,300 11,500

3-WFT-085100-LJ-2 ＷＦ角座ＬＪ表示錠０８５＋１００ 16,800 － ●

3-WFT-086101-LJ-2 ＷＦ角座ＬＪ表示錠０８６＋１０１ 16,800 － ●

3-WFT-087102-LJ-2 ＷＦ角座ＬＪ表示錠０８７＋１０２ 16,800 － ●

3-WFT-088103-LJ-2 ＷＦ角座ＬＪ表示錠０８８＋１０３ 16,800 － ●

3-WGT-C092-LJ-2 ＷＧ角座ＬＪ表示錠Ｃ＋スノーマーブル 16,600 － ●
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3-WGT-N093-LJ-2 ＷＧ角座ＬＪ表示錠Ｎ＋サンドマーブル 16,600 － ●

3-WJC-C-LJ ＷＪ丸座ＬＪ表示錠クローム 20,000 － ●

3-WKC-C104-LJ ＷＫ丸座ＬＪ表示錠クローム＋ブラック 22,500 － ●

3-WKC-C105-LJ ＷＫ丸座ＬＪ表示錠クローム＋グレー 22,500 － ●

3-Y5T-4Q080-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ表示錠４Ｑ＋０８０ 17,800 － ●

3-Y5T-4Q8Q-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ表示錠４Ｑ＋８Ｑ 14,800 15,900

3-Y5T-8Q081-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ表示錠８Ｑ＋０８１ 17,800 － ●

3-Y5T-8Q4Q-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ表示錠８Ｑ＋４Ｑ 14,800 15,900

3-Y5T-A082-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ表示錠Ａ＋０８２ 17,800 － ●

3-Y5T-DMQ-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ表示錠Ｄ＋ＭＱ 14,800 15,900

3-Y5T-MQD-LJ-2 Ｙ５角座ＬＪ表示錠ＭＱ＋Ｄ 14,800 15,900

3-Y6T-8Q-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ表示錠ミラーブラック 14,800 15,900

3-Y6T-AMQ-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ表示錠Ａ＋ＭＱ 14,800 15,900

3-Y6T-C081-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ表示錠Ｃ＋０８１ 17,800 － ●

3-Y6T-D080-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ表示錠Ｄ＋０８０ 17,800 － ●

3-Y6T-D4Q-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ表示錠Ｄ＋４Ｑ 14,800 15,900

3-Y6T-MQD-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ表示錠ＭＱ＋Ｄ 14,800 15,900

3-Y6T-N082-LJ-2 Ｙ６角座ＬＪ表示錠Ｎ＋０８２ 17,800 － ●

3-ZPB-4Q-LJ ＺＰＢ座ＬＪ表示錠ダークＵ 12,300 13,800

3-ZPB-G-LJ ＺＰＢ座ＬＪ表示錠金 12,800 13,800

AC-561-4Q 戸当りダークＵ 1,450 1,700

AC-561-XC 戸当りクローム 1,250 1,500

AC-561-XN 戸当り　サテンＮｉ 1,350 1,600

AC-562-4Q 戸当りダークＵ　フック付 1,800 2,000

AC-562-XC 戸当りクロームフック付 1,600 1,800

AC-562-XN 戸当りサテンＮｉフック付 1,700 1,900

AC-774-4Q ドアキャッチャーダークＵ 4,200 4,900

AC-774-XC ドアキャッチャー　クローム 3,000 3,200

AC-774-XN ドアキャッチャー　サテンＮｉ 3,500 3,600

AC-776-4QK 戸当り（掛金付）４Ｑ＋黒ゴム 2,500 2,600

AC-776-XCD 戸当り（掛金付）Ｃ＋グレーゴム 2,200 2,300

AC-776-XCK 戸当り（掛金付）Ｃ＋黒ゴム 2,200 2,300

AC-776-XND 戸当り（掛金付）Ｎ＋グレーゴム 2,500 2,600

AC-776-XNK 戸当り（掛金付）Ｎ＋黒ゴム 2,500 2,600

AC-777-4QK 戸当り　４Ｑ＋黒ゴム 1,900 2,000

AC-777-XCD 戸当り　Ｃ＋グレーゴム 1,700 1,800

AC-777-XCK 戸当り　Ｃ＋黒ゴム 1,700 1,800

AC-777-XND 戸当り　Ｎ＋グレーゴム 1,900 2,000

AC-777-XNK 戸当り　Ｎ＋黒ゴム 1,900 2,000

AC-784-4Q ドアキャッチャー４Ｑ 5,480 5,900

AC-803-XC スリムドアキャッチャークローム 3,400 3,600

AC-803-XN スリムドアキャッチャーサテンＮｉ 4,900 5,100

13



品番 品目名 上代 新上代 廃　番●

●LEVER HANDLE/PULL＆KNOB COLLECTION  VOL.16  カタログ価格改定リスト

AC-864-XCD 引戸用可動戸当りクロームグレーゴム 1,700 1,800

AC-864-XCK 引戸用可動戸当りクローム黒ゴム 1,700 1,800

AC-864-XND 引戸用可動戸当りサテンＮｉグレーゴム 1,900 2,000

AC-864-XNK 引戸用可動戸当りサテンＮｉ黒ゴム 1,900 2,000

AC-889-PD 戸当たり（掛金付/ライトグレー） 3,100 3,300

AC-889-PK 戸当たり（掛金付/ブラック） 3,100 3,300

DH-700-DC 引戸ハンドル　ダーク+クローム 9,000 9,900

DH-700-LC 引戸ハンドル　ライト+クローム 9,000 9,900

DH-700-SC ドアハンドル　クローム＋ホワイト 9,000 9,900

DH-772-DC 引戸ハンドル　ダーク+クローム 12,800 13,800

DH-772-LC 引戸ハンドル　ライト+クローム 12,800 13,800

DH-772-SC ドアハンドル　クローム＋ホワイト 12,800 13,800

DH-785-DC ドアハンドル　クローム＋ライトグレー 7,000 7,600

DH-785-DN ドアハンドル　サテンＮｉ＋ライトグレー 7,500 8,100

DH-785-KC ドアハンドル　クローム＋ブラック 7,000 7,600

DH-785-KN ドアハンドル　サテンＮｉ＋ブラック 7,500 8,100

DH-785-ZC ドアハンドル　クローム＋ダークブラウン 7,000 7,600

DH-785-ZN ドアハンドル　サテンＮｉ＋ダークブラウン 7,500 8,100

DH-786-4003 ドアハンドル　マットブラック＋強化木ライト 9,900 10,600

DH-786-4N ドアハンドル　サテンニッケル＋強化木ライト 9,900 10,600

DH-786-6003 ドアハンドル　マットブラック＋強化木ダーク 9,900 10,600

DH-786-6N ドアハンドル　サテンニッケル＋強化木ダーク 9,900 10,600

KC-067-GQ タオルリング　ＧＱ 4,800 5,900

KC-067-XC タオルリング　クローム 3,500 4,800

KC-067-XN タオルリング　サテンＮｉ 3,800 5,200

KC-077-XC タオルレール　クローム 5,000 5,800

KC-077-XN タオルレール　サテンニッケル 5,200 6,000

PA-01K-090 プルノプ　アルミ　P090クロ 1,360 1,600

PA-01K-150 プルノブ　アルミ　P150クロ 1,690 1,800

PA-01K-200 プルノブ　アルミ　P200クロ 1,820 2,000

PA-01K-250 プルノブ　アルミ　P250クロ 2,040 2,200

PA-01K-300 プルノブ　アルミ　P300クロ 2,180 2,400

PA-01K-500 プルノブ　アルミ　P500クロ 3,380 3,400

PA-01S-090 プルノブ　アルミ　Ｐ０９０シロ 1,190 1,500

PA-01S-150 プルノブ　アルミ　Ｐ１５０シロ 1,360 1,600

PA-01S-200 プルノブ　アルミ　Ｐ２００シロ 1,490 1,700

PA-01S-250 プルノブ　アルミ　Ｐ２５０シロ 1,610 1,800

PA-01S-300 プルノブ　アルミ　Ｐ３００シロ 1,750 1,900

PA-01S-500 プルノブ　アルミ　Ｐ５００シロ 2,870 2,900

PA-25-S1800_1899 掘込引手　ブラストシルバー 15,720 15,800

PA-25-S1900_1999 掘込引手　ブラストシルバー 15,920 16,000

PA-25-S2000_2099 掘込引手　ブラストシルバー 18,350 18,400
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PA-25-S2100_2199 掘込引手　ブラストシルバー 18,550 18,600

PA-25-SC1800 掘込引手　ブラストシルバー　Ｌ１８００ｍｍ 7,600 11,000

PA-25-Z1800_1899 堀込引手　ステンカラーヘアライン 17,670 17,700

PA-25-Z1900_1999 堀込引手　ステンカラーヘアライン 17,970 18,000

PA-25-ZN1800 掘込引手　ステンカラーヘアライン　Ｌ１８００ｍｍ 9,600 11,400

PA-31-S100_199 引手　アルミ　ブラストシルバー 770 970

PA-31-S1000_1099 引手　アルミ　ブラストシルバー 2,080 3,400

PA-31-S1100_1199 引手　アルミ　ブラストシルバー 2,950 3,800

PA-31-S1200_1299 引手　アルミ　ブラストシルバー 3,020 5,200

PA-31-S200_299 引手　アルミ　ブラストシルバー 950 1,200

PA-31-S300_399 引手　アルミ　ブラストシルバー 1,130 1,500

PA-31-S400_499 引手　アルミ　ブラストシルバー 1,220 1,800

PA-31-S500_599 引手　アルミ　ブラストシルバー 1,330 2,100

PA-31-S600_699 引手　アルミ　ブラストシルバー 1,510 2,400

PA-31-S700_799 引手　アルミ　ブラストシルバー 1,620 2,700

PA-31-S800_899 引手　アルミ　ブラストシルバー 1,710 3,000

PA-31-S900_999 引手　アルミ　ブラストシルバー 1,830 3,300

PA-58-1U100_199 プルノブ　ブラストダークブロンズ 1,260 1,360

PA-58-1U1000_1099 プルノブ　ブラストダークブロンズ 4,020 4,220

PA-58-1U1100_1199 プルノブ　ブラストダークブロンズ 4,120 4,420

PA-58-1U1200 ７プルノブ　ブラストダークブロンズ　Ｌ１２００ｍｍ 4,120 4,820

PA-58-1U1200_1299 プルノブ　ブラストダークブロンズ 5,400 6,000

PA-58-1U200_299 プルノブ　ブラストダークブロンズ 1,650 1,850

PA-58-1U30_49 プルノブ　ブラストダークブロンズ 920 1,050

PA-58-1U300_399 プルノブ　ブラストダークブロンズ 1,920 2,070

PA-58-1U400_499 プルノブ　ブラストダークブロンズ 2,190 2,400

PA-58-1U50_99 プルノブ　ブラストダークブロンズ 1,140 1,240

PA-58-1U500_599 プルノブ　ブラストダークブロンズ 2,570 2,670

PA-58-1U600_699 プルノブ　ブラストダークブロンズ 2,960 3,160

PA-58-1U700_799 プルノブ　ブラストダークブロンズ 3,270 3,370

PA-58-1U800_899 プルノブ　ブラストダークブロンズ 3,570 3,670

PA-58-1U900_999 プルノブ　ブラストダークブロンズ 3,900 4,100

PA-58-S100_199 プルノブ　ブラストシルバー 1,140 1,240

PA-58-S1000_1099 プルノブ　ブラストシルバー 3,650 3,850

PA-58-S1100_1199 プルノブ　ブラストシルバー 3,740 4,040

PA-58-S1200 ７プルノブ　ブラストシルバー　Ｌ１２００ｍｍ 3,730 4,430

PA-58-S1200_1299 プルノブ　ブラストシルバー 4,920 5,520

PA-58-S200_299 プルノブ　ブラストシルバー 1,490 1,690

PA-58-S30_49 プルノブ　ブラストシルバー 830 960

PA-58-S300_399 プルノブ　ブラストシルバー 1,740 1,890

PA-58-S400_499 プルノブ　ブラストシルバー 1,980 2,190

PA-58-S50_99 プルノブ　ブラストシルバー 1,040 1,140
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PA-58-S500_599 プルノブ　ブラストシルバー 2,330 2,630

PA-58-S600_699 プルノブ　ブラストシルバー 2,680 2,880

PA-58-S700_799 プルノブ　ブラストシルバー 2,970 3,270

PA-58-S800_899 プルノブ　ブラストシルバー 3,240 3,340

PA-58-S900_999 プルノブ　ブラストシルバー 3,540 3,740

PA-58-Z100_199 プルノブ　ステンカラーヘアライン 1,190 1,290

PA-58-Z1000_1099 プルノブ　ステンカラーヘアライン 3,830 4,030

PA-58-Z1100_1199 プルノブ　ステンカラーヘアライン 3,930 4,230

PA-58-Z1200 ７プルノブ　ステンカラーヘアライン　Ｌ１２００ｍｍ 3,920 4,620

PA-58-Z1200_1299 プルノブ　ステンカラーヘアライン 5,180 5,780

PA-58-Z200_299 プルノブ　ステンカラーヘアライン 1,560 1,760

PA-58-Z30_49 プルノブ　ステンカラーヘアライン 870 1,000

PA-58-Z300_399 プルノブ　ステンカラーヘアライン 1,830 1,980

PA-58-Z400_499 プルノブ　ステンカラーヘアライン 2,090 2,300

PA-58-Z50_99 プルノブ　ステンカラーヘアライン 1,100 1,200

PA-58-Z500_599 プルノブ　ステンカラーヘアライン 2,450 2,750

PA-58-Z600_699 プルノブ　ステンカラーヘアライン 2,820 3,020

PA-58-Z700_799 プルノブ　ステンカラーヘアライン 3,120 3,420

PA-58-Z800_899 プルノブ　ステンカラーヘアライン 3,410 3,510

PA-58-Z900_999 プルノブ　ステンカラーヘアライン 3,740 3,940

PC-096-XC タオルバー　ＳＵＳ鏡面＋クローム　Ｐ３００ 2,900 3,700

PC-143-XCF Ｓ掘込引手　底板フラット　クローム 1,650 1,750

PC-143-XCF Ｓ掘込引手　底板フラット　クローム 1,650 1,750

PC-143-XNF Ｓ掘込引手　底板フラット　サテンＮｉ 1,800 1,900

PC-143-XNF Ｓ掘込引手　底板フラット　サテンＮｉ 1,800 1,900

PC-191-003 掘込引手　マットブラック 1,400 1,500

PC-191-065 掘込引手　マットグレー 1,400 1,500

PC-386-GQ 掘込引手　パールブラック 8,000 9,000

PC-397-GQ ３Ｓ掘込引手　プルノブ　パールブラック 3,000 3,800

PC-414-GQM Ｓ掘込引手　プルノブ　パールブラック 4,200 4,600

PC-414-GQS Ｓ掘込引手　プルノブ　パールブラック 3,300 3,700

PC-414-XCM Ｓ掘込引手　プルノブ　クローム 2,500 2,900

PC-414-XCS Ｓ掘込引手　プルノブ　クローム 2,000 2,400

PC-414-XNM Ｓ掘込引手　プルノブ　サテンＮｉ 2,900 3,300

PC-414-XNS Ｓ掘込引手　プルノブ　サテンＮｉ 2,300 2,700

PC-415-C100 タオルバーＨＣ　Ｐ１０００ 6,200 7,200

PC-415-C40 タオルバーＨＣ　Ｐ４００ 4,000 4,200

PC-415-C55 タオルバーＨＣ　Ｐ５５０ 4,700 4,900

PC-415-C70 タオルバーＨＣ　Ｐ７００ 5,500 5,800

PC-415-C85 タオルバーＨＣ　Ｐ８５０ 5,900 6,500

PC-415-N100 タオルバーＨＮ　Ｐ１０００ 6,700 7,600

PC-415-N55 タオルバーＨＮ　Ｐ５５０ 4,800 5,100
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PC-415-N70 タオルバーＨＮ　Ｐ７００ 5,800 6,000

PC-415-N85 タオルバーＨＮ　Ｐ８５０ 6,000 6,600

PC-422-001 掘込引手　セラミックホワイト 2,100 2,400

PC-422-003 掘込引手　マットブラック 2,100 2,400

PC-422-GQ 掘込引手　パールブラック 2,400 2,600

PC-422-XC 掘込引手　クローム 1,700 1,800

PC-422-XN 掘込引手　サテンＮｉ 1,900 2,000

PC-423-GQ エッジプルハンドル　パールブラック 2,700 3,000

PC-440-038 １プルノブ　アイアンブラック 750 820

PC-441-038L プルノブ　アイアンブラック 2,100 2,200

PC-441-038S プルノブ　アイアンブラック 1,500 1,600

PC-465-K0031000 ３タオルバー　マットブラック＋ブラストブラック　Ｐ５００ 6,400 7,100

PC-465-K003850 ３タオルバー　マットブラック＋ブラストブラック　Ｐ４２５ 5,900 6,900

PC-465-ZC100 タオルバー　クローム＋ステンカラーヘアライン　Ｐ１００ 2,200 2,500

PC-465-ZC1000 ３タオルバー　クローム＋ステンカラーヘアライン　Ｐ１０００ 5,700 6,200

PC-465-ZC150 タオルバー　クローム＋ステンカラーヘアライン　Ｐ１５０ 2,500 2,600

PC-465-ZC250 タオルバー　クローム＋ステンカラーヘアライン　Ｐ２５０ 2,800 2,900

PC-465-ZC400 タオルバー　クローム＋ステンカラーヘアライン　Ｐ４００ 3,200 3,300

PC-465-ZC550 タオルバー　クローム＋ステンカラーヘアライン　Ｐ５５０ 3,600 3,700

PC-465-ZC700 タオルバー　クローム＋ステンカラーヘアライン　Ｐ７００ 4,100 4,200

PC-465-ZC850 ３タオルバー　クローム＋ステンカラーヘアライン　Ｐ８５０ 4,900 5,900

A1L-C Ａ１角芯セット　クローム 5,200 5,400

A1L-GQ Ａ１角芯セット　パールブラック 5,800 6,200

A1L-N Ａ１角芯セット　サテンＮｉ 5,800 6,000

C1L-C Ｃ１角芯セット　クローム 4,800 5,400

C1L-N Ｃ１角芯セット　サテンＮｉ 5,400 6,000

F6L-CH Ｆ６角芯セットクロームヘア金 5,400 6,000

F6L-CT Ｆ６角芯セットクロームヘアライン 5,400 6,000

F6L-GQ1U Ｆ６角芯セットＧＱブラストダークブロンズ 6,000 6,800

FKL-C4Q ＦＫ角芯セット　クロームダークＵ 7,200 7,600

FKL-CN ＦＫ角芯セットクロームサテンＮｉ 6,000 6,400

FLL-C7 ＦＬ角芯セットクローム＋ブラック 7,300 8,000

FLL-C8 ＦＬ角芯セットクローム＋ダークブラウン 7,300 8,000

FLL-C9 ＦＬ角芯セットクローム＋ベージュ 7,300 8,000

FLL-N7 ＦＬ角芯セットサテンＮｉ＋ブラック 7,900 8,600

FLL-N8 ＦＬ角芯セットサテンＮｉ＋ダークブラウン 7,900 8,600

FLL-N9 ＦＬ角芯セットサテンＮｉ＋ベージュ 7,900 8,600

GGL-8QGQ ＧＧ角芯セット８Ｑ＋ＧＱ 8,300 9,400

GGL-GQ8Q ＧＧ角芯セットＧＱ＋８Ｑ 8,300 9,400

GGL-MQD ＧＧ角芯セットＭＱ＋Ｄ 8,300 9,400

GGL-NMQ ＧＧ角芯セットＮ＋ＭＱ 8,300 9,400

GHL-003 ＧＨ角芯セットマットブラック 8,300 9,400
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GHL-GQ ＧＨ角芯セットパールブラック 8,300 9,400

GHL-MQ ＧＨ角芯セットショットＮｉ 8,300 9,400

GKL-038 ＧＫ角芯セットアイアンブラック 5,600 7,100

GML-H ＧＭ角芯セットヘアラインゴールド 5,600 7,600

HML-001 ＨＭ角芯セットセラミックホワイト 6,500 6,700

HML-003 ＨＭ角芯セットマットブラック 6,500 6,700

HML-GQ ＨＭ角芯セットパールブラック 6,500 6,700

HPL-GQ ＨＰ角芯セットパールブラック 6,500 6,700

HSL-CGQ ＨＳ角芯セットクロームパールブラック 6,400 7,400

HSL-CN ＨＳ角芯セットクロームサテンＮｉ 6,400 7,200

HWL-GQ ＨＷ角芯セットパールブラック 5,400 5,600

JTL-0034 ＪＴ角芯セットマットブラック強化木ライトブラウン 10,800 12,400

JTL-0036 ＪＴ角芯セットマットブラック強化木ダークブラウン 10,800 12,400

JTL-N4 ＪＴ角芯セットサテンＮｉ強化木ライトブラウン 10,800 12,400

JTL-N6 ＪＴ角芯セットサテンＮｉ強化木ダークブラウン 10,800 12,400

JVL-C ＪＶ角芯セットクローム 5,200 6,400

JVL-GQ ＪＶ角芯セットパールブラック 5,800 9,400

JVL-N ＪＶ角芯セットサテンニッケル 5,800 7,000

KM-17-DS001 鎌錠　表示器セット　セラミックホワイト 3,800 4,300

KM-17-DS003 鎌錠　表示器セット　マットブラック 3,800 4,300

KM-17-DSC 鎌錠　表示器セット　クローム 2,600 2,800

KM-17-DSGQ 鎌錠　表示器セット　パールブラック 3,800 4,300

KM-17-DSN 鎌錠　表示器セット　サテンＮｉ 2,800 3,000

KM-17-ES001 鎌錠　間仕切器セット　セラミックホワイト 3,800 4,300

KM-17-ES003 鎌錠　間仕切器セット　マットブラック 3,800 4,300

KM-17-ESC 鎌錠　間仕切器セット　クローム 2,600 2,800

KM-17-ESGQ 鎌錠　間仕切器セット　パールブラック 3,800 4,300

KM-17-ESN 鎌錠　間仕切器セット　サテンＮｉ 2,800 3,000

KM-18-DS001 鎌錠　表示器セット　セラミックホワイト 3,800 4,300

KM-18-DS003 鎌錠　表示器セット　マットブラック 3,800 4,300

KM-18-DSC 鎌錠　表示器セット　クローム 2,600 2,800

KM-18-DSGQ 鎌錠　表示器セット　パールブラック 3,800 4,300

KM-18-DSN 鎌錠　表示器セット　サテンＮｉ 2,800 3,000

KM-18-ES001 鎌錠　間仕切器セット　セラミックホワイト 3,800 4,300

KM-18-ES003 鎌錠　間仕切器セット　マットブラック 3,800 4,300

KM-18-ESC 鎌錠　間仕切器セット　クローム 2,600 2,800

KM-18-ESGQ 鎌錠　間仕切器セット　パールブラック 3,800 4,300

KM-18-ESN 鎌錠　間仕切器セット　サテンＮｉ 2,800 3,000

KM-19-DSC 鎌錠　表示器セット　クローム 2,600 2,800

KM-19-DSGQ 鎌錠　表示器セット　パールブラック 3,800 4,300

KM-19-DSN 鎌錠　表示器セット　サテンＮｉ 2,800 3,000

KM-19-ESC 鎌錠　間仕切器セット　クローム 2,600 2,800

18



品番 品目名 上代 新上代 廃　番●

●LEVER HANDLE/PULL＆KNOB COLLECTION  VOL.16  カタログ価格改定リスト

KM-19-ESGQ 鎌錠　間仕切器セット　パールブラック 3,800 4,300

KM-19-ESN 鎌錠　間仕切器セット　サテンＮｉ 2,800 3,000

KM-20-DSC 鎌錠　表示器セット　クローム 2,600 2,800

KM-20-DSGQ 鎌錠　表示器セット　パールブラック 3,800 4,300

KM-20-DSN 鎌錠　表示器セット　サテンＮｉ 2,800 3,000

KM-20-ESC 鎌錠　間仕切器セット　クローム 2,600 2,800

KM-20-ESGQ 鎌錠　間仕切器セット　パールブラック 3,800 4,300

KM-20-ESN 鎌錠　間仕切器セット　サテンＮｉ 2,800 3,000

KM-21-DSC 鎌錠　表示器セット　クローム 3,600 3,800

KM-21-DSN 鎌錠　表示器セット　サテンＮｉ 3,800 4,300

KYR ＫＹＲ鎌錠用　ケース 3,150 3,550

LP-01-DSCL ＬＰ０１表示錠セット左クローム 12,500 14,700

LP-01-DSCR ＬＰ０１表示錠セット右クローム 12,500 14,700

LP-01-DSNL ＬＰ０１表示錠セット左サテンＮｉ 15,500 16,200

LP-01-DSNR ＬＰ０１表示錠セット右サテンＮｉ 15,500 16,200

LP-01-ESCL ＬＰ０１間仕切錠セット左クローム 12,500 14,700

LP-01-ESCR ＬＰ０１間仕切錠セット右クローム 12,500 14,700

LP-01-ESNL ＬＰ０１間仕切錠セット左サテンＮ 15,500 16,200

LP-01-ESNR ＬＰ０１間仕切錠セット右サテンＮ 15,500 16,200

LP-01-PC ＬＰ０１空錠セット　クローム 11,100 13,300

LP-01-PN ＬＰ０１空錠セット　サテンＮｉ 14,100 14,800

M3L-4Q1 Ｍ３角芯セット４Ｑライト 12,600 15,900

M3L-4Q3 Ｍ３角芯セット４Ｑダーク 12,600 15,900

M3L-4Q4 Ｍ３角芯セット４Ｑホワイト 12,600 15,900

M3L-C1 Ｍ３角芯セットクロームライト 11,600 12,900

M3L-C3 Ｍ３角芯セットクロームダーク 11,600 12,900

M3L-C4 Ｍ３角芯セットクロームホワイト 11,600 12,900

M3L-N1 Ｍ３角芯セットサテンＮｉライト 12,200 13,500

M3L-N3 Ｍ３角芯セットサテンＮｉダーク 12,200 13,500

M3L-N4 Ｍ３角芯セットサテンＮｉホワイト 12,200 13,500

M5L-4Q7 Ｍ５角芯セットダークＵ＋ブラック 12,600 15,900

M5L-4Q8 Ｍ５角芯セットダークＵ＋ダークブラウン 12,600 15,900

M5L-4Q9 Ｍ５角芯セットダークＵ＋ベージュ 12,600 15,900

M5L-C7 Ｍ５角芯セットクローム＋ブラック 11,600 12,900

M5L-C8 Ｍ５角芯セットクローム＋ダークブラウン 11,600 12,900

M5L-C9 Ｍ５角芯セットクローム＋ベージュ 11,600 12,900

M5L-N7 Ｍ５角芯セットサテンＮｉ＋ブラック 12,200 13,500

M5L-N8 Ｍ５角芯セットサテンＮｉ＋ダークブラウン 12,200 13,500

M5L-N9 Ｍ５角芯セットサテンＮｉ＋ベージュ 12,200 13,500

M9L-4Q Ｍ９角芯セット　ダークアンバー 10,500 12,500

R3L-GQ Ｒ３角芯セットパールブラック 8,000 10,400

R5L-GQ Ｒ５角芯セットパールブラック 7,700 10,100
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T1L-001 Ｔ１角芯セットセラミックホワイト 6,500 6,700

T1L-003 Ｔ１角芯セットマットブラック 6,500 6,700

T1L-GQ Ｔ１角芯セットパールブラック 6,500 8,900

T2L-C Ｔ２角芯セットクローム 5,200 5,400

T2L-GQ Ｔ２角芯セットパールブラック 5,800 8,400

T2L-N Ｔ２角芯セットサテンＮｉ 5,800 6,000

T3L-C Ｔ３角芯セットクローム 5,200 6,400

T3L-GQ Ｔ３角芯セット　パールブラック 5,800 9,400

T3L-N Ｔ３角芯セットサテンＮｉ 5,800 7,000

T5L-GQ Ｔ５角芯セットパールブラック 5,400 5,600

T6L-C Ｔ６角芯セットクローム 5,200 5,400

T6L-GQ Ｔ６角芯セットパールブラック 5,800 6,200

T6L-N Ｔ６角芯セットサテンＮｉ 5,800 6,000

TEL-CN ＴＥ角芯セットクローム＋サテンＮｉ 7,000 7,400

TEL-N4Q ＴＥ角芯セットサテンＮｉ＋ダークＵ 8,600 9,000

TGL-C ＴＧ角芯セットクローム 5,200 5,400

TGL-GQ ＴＧ角芯セットパールブラック 5,800 8,400

TGL-N ＴＧ角芯セットサテンＮｉ 5,800 6,000

TJL-C001 ＴＪ角芯セットクローム＋セラミックホワイト 6,000 6,400

TJL-C003 ＴＪ角芯セットクローム＋マットブラック 6,000 6,400

TJL-C075 ＴＪ角芯セットクローム＋ディープアンバー 6,000 6,400

TKL-C001 ＴＫ角芯セットクローム＋セラミックホワイト 6,000 6,400

TKL-C003 ＴＫ角芯セットクローム＋マットブラック 6,000 6,400

TKL-C075 ＴＫ角芯セットクローム＋ディープアンバー 6,000 6,400

V1L-001 Ｖ１角芯セットセラミックホワイト 4,800 6,200

V1L-003 Ｖ１角芯セットマットブラック 4,800 6,200

V1L-C Ｖ１角芯セット　クローム 4,200 5,400

V1L-N Ｖ１角芯セットサテンＮｉ 4,800 6,000

V6L-001 Ｖ６角芯セットセラミックホワイト 4,800 6,200

V6L-003 Ｖ６角芯セットマットブラック 4,800 6,200

V6L-C Ｖ６角芯セット　クローム 4,200 5,400

V6L-N Ｖ６角芯セットサテンＮｉ 4,800 6,000

V7L-C Ｖ７角芯セット　クローム 4,200 5,400

V7L-N Ｖ７角芯セットサテンＮｉ 4,800 6,000

WFL-085100 ＷＦ角芯セット085+100 10,300 － ●

WFL-086101 ＷＦ角芯セット086+101 10,300 － ●

WFL-087102 ＷＦ角芯セット087+102 10,300 － ●

WFL-088103 ＷＦ角芯セット088+103 10,300 － ●

WGL-C092 ＷＧ角芯セット　クローム＋スノーマーブル 11,100 － ●

WGL-N093 ＷＧ角芯セット　サテンNi＋サンドマーブル 11,100 － ●

WJL-C ＷＪ角芯セットクローム 15,600 － ●

WKL-C104 ＷＫ角芯セット　クローム＋ブラック 18,100 － ●
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WKL-C105 ＷＫ角芯セット　クローム＋グレー 18,100 － ●

Y5L-4Q080 Ｙ５角芯セット４Ｑ＋０８０ 12,300 － ●

Y5L-4Q8Q Ｙ５角芯セット４Ｑ＋８Ｑ 9,300 10,400

Y5L-8Q081 Ｙ５角芯セット８Ｑ＋０８１ 12,300 － ●

Y5L-8Q4Q Ｙ５角芯セット８Ｑ＋４Ｑ 9,300 10,400

Y5L-A082 Ｙ５角芯セットＡ＋０８２ 12,300 － ●

Y5L-DMQ Ｙ５角芯セットＤ＋ＭＱ 9,300 10,400

Y5L-MQD Ｙ５角芯セットＭＱ＋Ｄ 9,300 10,400

Y6L-8Q Ｙ６角芯セットオール８Ｑ 9,300 10,400

Y6L-AMQ Ｙ６角芯セットＡ＋ＭＱ 9,300 10,400

Y6L-C081 Ｙ６角芯セットＣ＋０８１ 12,300 － ●

Y6L-D080 Ｙ６角芯セットＤ＋０８０ 12,300 － ●

Y6L-D4Q Ｙ６角芯セットＤ＋４Ｑ 9,300 10,400

Y6L-MQD Ｙ６角芯セットＭＱ＋Ｄ 9,300 10,400

Y6L-N082 Ｙ６角芯セットＮ＋０８２ 12,300 － ●

ZPL-4Q ＺＰ角芯セット　ダークＵ 6,000 7,500

ZPL-G ＺＰ角芯セット金めっき 6,500 7,500
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